Freiburg i. Br., haben unter
der Firma Schenk & Co., in Brugg, eino Kommanditgesellschaft eingegangen,
welche am 21. Mai 1926 ihren Anfang nahm. Unbeschränkt haftender
Gesellschafter ist Paul Sehenk; Kommauditär ist Erich Troll mit dem Betrage von
Fr. 15,000 (fünfzehntausend Franken). Import und Handel von Autopneumatiks

und Motorfahrzeugen in Kommission und auf eigene Rechnung.
Geschäftslokal: Bahnhofplatz.

Thurgau — Thürgovie — Tnrgovia
1926. 17. Mai. Darlehenskasse Tobel, in Tobel (S. H. A. B. Nr. 188 vom

15. August 1925, Seite 1413).

[...]

gGnGrale extraordinaire du 11 mai 1926, modifiG ses Statuts en ce sens que les
1300 actions de cent-francs composant son capital social ont GtG converties
en vingt-six actions dc cinq mille francs chacune. En consGquence, le capital
social reste fixG ä cent trente mille francs (fr. 130,000). 11 sera divisG en
26 actions do fr. 5000 chacune, nominatives. Les Statuts ont GtG en outre
modifiGs sur divers points non soumis ä la publication.

j' 21 mai. SociGtG Immobilere Cluse-PrGau, sociGtG anonyme ayant"
son' siGge ä G e n G v e (F. o. s.